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

Kr 50 000

Stipulert premiebeløp
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Eiendom: Gnr. 108 Bnr. 1 Festenr. 4 KOMMUNE LIND S
Adresse: Lindastunet - Gamle Prestavegen 28, 5955 LINDAS

Terje Kleivdal

Bygninger på eiendommen

Lindås tunet
Byggeår:

Anvendelse:

Hybelhus
Byggear:

Anvendelse:

Sidebygning
Byggeår:

Anvendelse:

1926. Fester

Brukt til helse og sosiale tjenester

1962. Fester

Brukt til hybel utleie

1926. Fester

Brukt av fester

Utv. Bod
Byggeår:

Anvendelse:

1926. Fester

Brukt av fester

Arealer og anvendelse
AREALBEREGNING
Arealmålingene i denne rapporten måles etter bransjestandarden "Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling av boliger". Retningslinjene har
NS 3940:2007 som utgangspunkt, men inneholder presiseringer for arealbegreper og definisjoner i forbindelse med arealmåling ved omsetning
og/eller verdisetting av boenheter. Ved motstrid mellom NS 3940:2007 og "Takstbransjens retningslinjer for arealmåling av boliger" eller annen
tolkningstvil er de spesielle reglene for arealmåling av boliger i takstbransjens retningslinjer lagt til grunn. "Takstbransjens retningslinjer for
arealmåling av boliger" utgis av Informasjonsselskapet Verdi og er også tilgjengelig på www.nitotakst.no og www.ntf.no.

De viktigste presiseringene er:
- Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted.
- Bruttoareal (BIA) er ved taksering definert som arealet som begrenses av omsluttende yttervegg i gulvhøyde og /eller til midt i skilleveggen til
annen bruksenhet og/eller fellesareal.
- Bruksareal (BRA) er bruttoarealet (BT A) minus arealet som opptas av yttervegger.

Måleverdige AREALER
Større åpninger enn nodvendige apninger i etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens areal. Hvis trapp inngår i
åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. Rommenes bruk kan være i strid med
byggeforskriftene selv om de er måleverdige.

MARKEDSFRING
Ved markedsføring av boliger skal BRA og P-ROM oppgis.

Primærrom- og sekundærrom (P-ROM og S-ROM)
Denne rapporten viser hvilke rom som inngår i hver av de to kategoriene. Fordelingen er basert på retningslinjene og takstmannens eget skjønn.
En bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken kategori rommet tilhører.

For beregning av bygningsarealer i forbindelse med tomters utnyttelse gjelder egne måleregler.
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Eiendom: Gnr. 108 Bnr. 1 Festenr. 4 KOMMUNE LIND S
Adresse: Lindastunet - Gamle Prestavegen 28, 5955 LINDAS

Terje Kleivdal

Lindåstunet  -  arealer
Etasje Bruttoareal Bruksareal BRA m? Anvendelse

BTA m? Totalt Primær Sekundær

P-rom S-rom

Kjeller 358 329 329 Korridor, 2boder, wc, 4ganger, 4 lager, 2
kontor, pasient rom, snekkerverksted, tavlerom,
vaskerom, kjokken, storkjokken , trapperom

Arealet er malt innv. med lasermåler, BRA er
oppmålt, BT A er beregnet.

l. etasje 358 337 337 Entr€, kontor, korridor, gang, kjokken, 2 lager,
2 trapperom, oppholdsrom, dagligstue, 5
pasient rom, wc, bad

Arealet er malt innv. med lasermåler, BRA er
oppmålt, BTA er beregnet.

2.etasje 309 294 294 2Trapperom, korridor, 8pasient rom, 3bad,
lager, 2wc, vaskerom

Arealet er malt innv. med lasermåler, BRA er
oppmålt, BT A er beregnet.

3.etasje 188 178 178 Trapperom, bad, 2 lager, korridor, we, 8pasient
rom, 3 boder

Arealet er malt innv. med lasermåler, BRA er
oppmålt, BTA er beregnet.

Loft 70 Uinnredet rom

Sum bygning 1283 1138 1138

Lindåstunet  -  romfordeling
Etasje

Kjeller

l. etasje

2. etasje

3. etasje

Loft

Primærrom Sekundærrom

Korridor, wc, 4 ganger, 2 kontor, pasient rom, 2 boder, 4 lager, snekkerverksted, tavlerom
vaskerom, kjøkken, storkjokken , trapperom

Entr€, kontor, korridor, gang, kjokken,2 2 lager
trapperom, oppholdsrom, dagligstue, 5 pasient
rom, wc, bad
2 trapperom, korridor, 8 pasient rom, 3 bad, 2 wc, Lager
vaskerom

Trapperom, bad, korridor, wc, 8 pasient rom 2 lager, 3 boder

Uinnredet rom

Hybelhus  -  arealer
Etasje Bruttoareal

BTAm 2

Bruksareal BRA m2 Anvendelse

Totalt Primær Sekundær

P-rom S-rom

Kjeller 220 208 198

L etasje 225 213 198

Sum bygning 445 421 396

10 Kjellerstue, korridor, wc, 2 hybelrom,
vaskerom, boder, kjøkken, bad

Arealet er malt innv. med lasermåler, BRA og p-
rom er oppmålt, BTA er beregnet.

15 Entr€, korridor, stue, 5hybelrom, utv. bod,
boder
Arealet er malt innv. med lasermåler, BRA og p-
rom er oppmålt, BTA er beregnet.

25

Hybelhus  -  romfordeling
Etasje

Kjeller

l. etasje

Primærrom

Kjellerstue, korridor, wc, 2 hybelrom, vaskerom,
kjøkken, bad

Entr€, korridor, stue, 5 hybelrom

Sekundærrom

Boder

Utv. bod, boder
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Terje Kleivdal

Eiendom: Gnr. 108 Bnr. 1 Festenr. 4 KOMMUNE LIND S
Adresse: Lindastunet - Gamle Prestavegen 28, 5955 LINDÅS

Sidebygning  -  arealer
Etasje Bruttoareal Brnksareal BRA n? Anvendelse

BTAm 2 Totalt Primær Sekundær
P-rom S-rom

Kjeller 195 170 170Gang, lager, tørkerom, wc, arbeidsrom, kapell
Arealet er målt innv. med lasermåler, BRA er
oppmålt, BTA er beregnet.

l. etasje 80 76 76 Garasje, 3 lager

Arealet er målt innv. med lasermåler, BRA og s-
rom er oppmålt, BT A er beregnet.

Sum bygning 275 246 246

Sidebygning  -  romfordeling
Etasje

Kjeller

l. etasje

Primærrom

Gang, wc, arbeidsrom
Sekundærrom

Lager, tørkerom, kapell
Garasje, 3 lager

Utv. Bod  -  arealer
Etasje Bruttoareal

BTA m?
Brnksareal BRAm? Anvendelse

Totalt Primær Sekundær

P-rom S-rom
l. etasje 10 8

Sum bygning 10 8

8 Bod

Arealet er målt inn v. med lasermåler, BRA og s-
rom er oppmålt, BTA er beregnet.

8

Utv. Bod  -  romfordeling
Etasje

l. etasje
Primærrom Sekundærrom

Bod

KONSTRUKSJONER OG INNVENDIGE FORHOLD

Lindås tunet
Lokalisering
Lindastunet

Bygningsdel/beskrivelse

200 Bygning, generelt
Eldre bygning med kjeller, l. 2. og 3 etasje+ loft, det er en flott
bygningen, men er ikke blitt vedlikeholdt og det er lekkasjer i tak og
råteskader på vinduskarmer kledning og takkonstruksjonen.
Det er flere avvik i den branntekniske tilstandsanalysen.
Vedlikehold ol:
Bygningen er i dårlig stand, det vil være kostbart å få den i god stand
igjen.

210 Grunn og fundamenter, generelt
Fundamentert med grunnmur av betong og stein på antatt faste masser.

212 Drenering
Selvdrenerene masser mot grunnmur og under bygning.
Vedlikehold ol:
Litt fukt og saltutslag i kjeller

Programmet kan kun brukes av NTFs medlemmer.
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Eiendom:  Gnr. 108 Bnr. 1 Festenr. 4 KOMMUNE LIND S
Adresse:  Lindastunet - Gamle Prestavegen 28, 5955 LINDAS

Terje Kleivdal

221 Gulv på grunn
Gulv i kjeller er betonggulv, tilfarergulv og gulvbord i deler av kjelleren.

225 Yttervegger
Yttervegger bestående av plank og stenderverk.

227 Takkonstruksjoner
Saltakkonstruksjon med arker av tresperrer og sutaksbord.
Vedlikehold al:
Råteskader på spen- og sutaksbord flere steder.

232 Taktekning og membraner
Tekket med skiferheller
Vedlikehold al:
Lekkasjer i taktekkingen flere steder.

233 Vinduer
Vinduer med enkle og 2 lags isolerglass i trekarmer.
Vedlikehold al:
Råteskader på noen av vinduskarmene, vinduer med enkle glass er
utgått, dei fleste vinduene med 2 lags isolerglass er fra 1984.

235 Ytterdører og porter
Ytterdører av tre.
Vedlikehold al:
Den ene ytterdøra er defekt og har knust glass, generelt eldre ytterdører.

242 Gulvsystemer
Etasjeskiller er trebjelkelag og gulvplater på oversiden, gulvvarme på
badene.

251 Utvendige overflater
Liggende kledning
Vedlikehold al:
Malingslitt kledning, råteskader på en del kledning

253 Belegg/overflater på innvendige gulv, trapper og ramper inklusive
gulvlister
På gulv er det belegg og tepper.
Vedlikehold al:
Gulv overflater i 3 etasje er defekte og må skiftest.

254 Overflater på innside yttervegg og innvendige vegger
Innvendig veggbehandling er baderomsplater på badene, forøvrig malt
strie og malte plater.
Vedlikehold al:
Veggoverflater i hele 3 etasje er råte og fuktskaadet og må skiftest
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